
  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA 

- ESTADO DE SÃO PAULO  - 

CNPJ 67.360.370/0001 – 00 

Plenário Januário Plaster Trannin 

 
CONTRATO RESUMIDO 

 
 

CONTRATO 004/2023 – NA MODALIDADE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME 
PROCESSO SOB O N°005/2023. 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA  
CONTRATO: N°004/2023 
CONTRATADO: DIGITAL DATA SYSTEMS DO BRASIL   
CNPJ: N° 10.827.388/0001-52 
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023 
PRAZO:12(DOZE)MESES 
 
OBJETO/OBJETIVO: CONSTITUI OBJETO DESTE INSTRUMENTO, CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA 
(SOFTWARE) COM LICENCIAMENTO MENSAL/ANUAL PARA ATUALIZAÇÃO/OU 
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO 
ELETRÔNICO DOS DOCUMENTOS (GED) PARA ARQUIVOS FÍSICOS E DIGITAIS. 
 
VALOR: TOTAL R$ 8.800,00 (OITO MIL ,OITOCENTOS REAIS ,SENDO : A)-R$ 1.000,00 (MIL 
REAIS) A SEREM PAGOS À VISTA APÓS ATUALIZAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE 
NECESSÁRIOS VALIDADOS ATRAVÉS DE CERTIDÃO EMITIDA PELA CONTRATADA E 
DEFERIDO PELO ORDENADOR DA DESPESA (PRESIDENTE) E DIRETOR GERAL   PARA OS 
DEVIDOS PAGAMENTOS; B)-12 X DE R$ 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
MENSAIS;   
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.39.00.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
PESSOA JURIDICA. 
 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, LEI FEDERAL N° 14.133/2021  
 


